
Broj 29 - Stranica 4 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 20. 5. 2025. 

 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O RASPOREDU UREDSKOG 

PROSTORA U OBJEKTU ZA SMJEŠTAJ INSTITUCIJA 
BOSNE I HERCEGOVINE U ULICI DUBROVAČKA 

BROJ 6 U SARAJEVU 

Član 1. 
U Odluci o rasporedu uredskog prostora u objektu za 

smještaj institucija Bosne i Hercegovine u ulici Dubrovačka 
broj 6 u Sarajevu ("Službeni glasnik BiH", broj 17/18) u članu 
3. tačka j) mijenja se i glasi: 

"j) Ured za razmatranje žalbi BiH, koristit će 11 ureda 
na drugom spratu u objektu A površine 271,13 m2 i 
11 arhivskih prostorija površine 298,78 m2 (8 
arhivskih prostorija u prizemlju u objektu A, 1 
arhivsku prostoriju na drugom spratu u objektu A i 2 
arhivske prostorije u podrumu u objektu B), ukupne 
površine 569,91 m2." 

Član 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 40/25 
7. aprila 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajuća 
Vijeća ministara BiH 
Borjana Krišto, s. r. 

 

375 
Na temelju članka 8. stavak (3) Zakona o sprječavanju i 

suzbijanju zlouporabe opojnih droga ("Službeni glasnik BiH", 
broj 8/06), članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/3, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), a u vezi s člankom 4. Odluke o 
osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe opojnih droga ("Službeni glasnik BiH", broj 73/07), 
Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 75. sjednici održanoj 
7.4.2025. godine, donijelo je 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU ČLANOVA 
POVJERENSTVA ZA SUZBIJANJE ZLOUPORABE 

OPOJNIH DROGA 

Članak 1. 
U Odluci o imenovanju članova Povjerenstva za 

suzbijanje zlouporabe opojnih droga ("Službeni glasnik BiH", 
broj 29/24), u članku 1. točka d) mijenja se i glasi: 

d) Zoran Bulatović, šef Odjela za zdravstvo i ostale 
usluge Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine; 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 41/25 
7. travnja 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjedateljica 
Vijeća ministara BiH 
Borjana Krišto, v. r. 

 

 
На основу члана 8. став (3) Закона о спречавању и 

сузбијању злоупотребе опојних дрога ("Службени гласник 
БиХ", број 8/06), члана 17. Закона о Савјету министара 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/3, 
42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), а у вези са чланом 
4. Одлуке о оснивању и именовању чланова Комисије за 
сузбијање злоупотребе опојних дрога ("Службени гласник 
БиХ", број 73/07), Савјет министара Босне и Херцеговине, 
на 75. сједници одржаној 7.4.2025. године, донио је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СУЗБИЈАЊЕ ЗЛОУПОТРЕБЕ 
ОПОЈНИХ ДРОГА 

Члан 1. 
У Одлуци о именовању чланова Комисије за 

сузбијање злоупотребе опојних дрога ("Службени гласник 
БиХ", број 29/24), у члану 1. тачка д) мијења се и гласи: 

д) Зоран Булатовић, шеф Одјељења за здравство и 
остале услуге Брчко дистрикта Босне и 
Херцеговине; 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

СМ број 41/25 
7. априла 2025. године 

Сарајево 

Предсједавајућа 
Савјета министара БиХ 
Борјана Кришто, с. р. 

 

 
Na osnovu člana 8. stav (3) Zakona o spriječavanju i 

suzbijanju zloupotrebe opojnih droga ("Službeni glasnik BiH", 
broj 8/06), člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/3, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), a u vezi sa članom 4. Odluke o 
osnivanju i imenovanju članova Komisije za suzbijanje 
zloupotrebe opojnih droga ("Službeni glasnik BiH", broj 
73/07), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 75. sjednici 
održanoj 7.4.2025. godine, donijelo je 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU ČLANOVA 

KOMISIJE ZA SUZBIJANJE ZLOUPOTREBE OPOJNIH 
DROGA 

Član 1. 
U Odluci o imenovanju članova Komisije za suzbijanje 

zloupotrebe opojnih droga ("Službeni glasnik BiH", broj 
29/24), u članu 1. tačka d) mijenja se i glasi: 

d) Zoran Bulatović, šef Odjeljenja za zdravstvo i ostale 
usluge Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine; 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 41/25 
7. aprila 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajuća 
Vijeća ministara BiH 
Borjana Krišto, s. r. 

 

376 
Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08) i Zaključka Vijeća ministara Bosne 
i Hercegovine broj 05-07-1-1048-13/24 od 7.5.2024. godine, 
Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 75. sjednici održanoj 
7.4.2025. godine, donijelo je 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU RADNE 
SKUPINE ZA PRIPREMU PRIJEDLOGA PLANA 

TRANZICIJE U UPRAVLJANJU MIGRACIJAMA, 
PRIVREMENIM PRIHVATNIM CENTRIMA, S 

MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA NA INSTITUCIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju Radne skupine za pripremu 

prijedloga Plana tranzicije u upravljanju migracijama, 


